

Dagsorden skolebestyrelsesmøde mandag d. 20. jan. 2025

18.00-20.30 afd. STENDERUP

Afbud: Birgitte

Referent: Nina vdB

Elevråd deltager IKKE

1	Godkendelse af dagsorden Godkendelse af referat	
2	Fra Elevrådet v. elevrådsmedlemmer 10 min	Udsat
3	Madordning Videre drøftelse af muligheder og status v. Birgitte m.fl. 15 min	<p>Bageren har sat en profil op på skolemad.dk og kommer første gang i morgen 21/1.</p> <p>Søren skriver ud og orienterer forældre og elever på Søndre.</p> <p>https://guldbagerens.skolemad.dk/</p> <p>AL har mødtes med Heidi på gymnasiet i forhold til at lave aftale om, at overbygningseleverne kan spise i kantinen dér.</p> <p>Behov for at undersøge, hvorvidt eleverne vil gøre brug af det, hvor ofte etc. Skal det i første omgang være 9.? og derefter de andre årgange? Eller tre på én gang fra starten</p> <p>Vi kører i første omgang med 8.-9. og giver den videre til Mads ift at afdække efterspørgsel og planlægge, hvordan det struktureres.</p>
4	Sorgpolitik Orientering om status v. skoleleder 10 min	<p>Er behandlet i MED. Pt hos PLC, som afdækker, hvilke materialer vi har til rådighed dér.</p> <p>Nationalt sorgcenter er også en mulighed som ressource. Her er forskellige grupper, vi kan henvise til.</p>
5	Dialogmøde Orientering og drøftelse v. formand 10 min	<p>DM fortæller om dialogmødet, hvor det nye børne- og ungesyn blev præsenteret.</p> <p>Obs på, om vi husker børne-perspektivet i fx udarbejdelse af principper, antimobbestrategi, mm</p>
6	Timefordeling 25/26 Herunder ændringer i skoleloven og øgede	<p>Søren fortæller om det, vi ved nu i forhold til kvalitetsprogrammet.</p> <p>Der mangler dog stadig bekendtgørelser på området, så det er vanskeligt at sige noget med sikkerhed.</p>

	<p>frihedsgrader. Timebanken og afskaffelse af UUV.</p> <p>Orientering og drøftelse v. skoleleder 30 min</p>	<p>Hvis vi fortsat gerne vil arbejde med tolærer-ordningen, har vi brug for også fremadrettet at arbejde med en kortere skoledag.</p> <p>Vi mangler dog stadig fx en timefordelingsplan for, for alvor at kunne lave planlægning af næste skoleår.</p> <p>Obs på, om 4. skal have kortere skoledag to dage om ugen, når der ikke findes et kommunalt juniorklubtilbud i Grindsted om eftermiddagen.</p> <p>Bestyrelsen nikker til, at der kan arbejdes videre ud fra det fremlagte</p>
<p>7</p>	<p>Budget Orientering, drøftelse og videre proces. v. skoleleder 30 min</p>	<p>Søren fremlægger det, vi ved indtil nu.</p>
	<p>Overgang 6.-7. klasse v. afd. leder 10 min</p>	<p>Mads præsenterer den nye version af princippet om klassesdannelse. Efter præsentationen af udkastet i bestyrelsen, er overgangsarbejdet og klassesdannelsen ml 6-7 overgang evalueret af lærerne på mellemtrin fra Sø og ST samt udskolingen, hvorefter der på baggrund af dette og input fra bestyrelsen er udarbejdet et nyt udkast, som Mads her præsenterer</p> <p>Et forslag at fastlægge flere forældremøder, fx et før sommerferien, et i efteråret, et i foråret for at foregribe nogle af de mekanismer, der "plejer" at være på 7. årgang.</p>
<p>8</p>	<p>Status medarbejdere og ansættelser Herunder leder af Børnehaven, samt ny afd. leder Orientering. v. skoleleder 15 min</p>	<p>Søren orienterer om ansættelse af ny afdelingsleder på Søndre og ny daglig leder i børnehaven.</p> <p>Pt to sygemeldinger i børnehaven. To i centeret To i udskolingen</p>
<p>9</p>	<p>Meddelelser</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formanden • Afdelingerne i almindelen • Specialafdelinger • SFO og USFO • Ledelsen <p>10 min</p>	<p>Intet</p>
<p>10</p>	<p>Evt. Næste møde</p>	<p>Næste møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aula og lektier: Ingen lige linje for, hvordan det gøres fra afdeling til afdeling, nogle steder i kalender, andre i ugeplanen

		<ul style="list-style-type: none"> • Forældre i indskolingen giver udtryk for, at de ikke har fået besked om, at Line er stoppet som leder • Forældre efterlyser kalender med datoer for faste begivenheder, såsom lucia, juleklip, fremvisninger mm • Når der er nye medarbejdere eller omstruktureringer, er det godt med en præsentation og evt billede på aula. Husk kommunikation om ændringer i fx ledelsesstruktur • Når børnene starter i førskole, ryger børnene i fuldt modul. DM henvender sig til formanden for udvalget. • Næste møde bliver Gittes sidste møde, da hun går på pension 1/3-25.
--	--	--

Møderække:

24/2 Afd. Søndre

24/3 Afd. Søndre

5/5 Afd. Stenderup

2/6 Afd. Søndre

Dorthe Meier
Formand

Christina Sønderby Hedegaard
Næstformand

Birgitte Cammelbeck

Kristina Nøhr Højgaard

Anna-Louise Risager Jensen

Margit B. Schröter

Nina Kjær Madsen

Gitte Barkholt

Christian Bo Petersen

Bente Wutborg

Elevrepræsentant

Nina van den Berg - viceskoleleder

Elevrepræsentant

Søren Rahbek - skoleleder